
ECHIPAMENT
BMW F900 R 

Far profesional
Pregatire pentru navigatie
RDC-monitorizare presiune pneuri
Alarma
Ghidon inalt
Cric central
Comfort package

 X538A - Pilot automat

     
X191A - Dynamic ESA
X222A - Asistent profesional pentru schimbarea treptelor de viteza
X224A - Moduri de condus profesionale 
Sa dubla lasata
Garantie 5 ani
Manual de utilizare in limba Romana
Style Sport
WN2L - Racing blue metallic
WIN:                                                       WB10K8105S 6L06034

X219A
X272A
X530A
X603A
X611A
X636A
Q230A
EQUIPMENT
                      X193A - Pornire fara cheie
                      X519A  - Manere incalzite
                                                           

Q235A         Dynamic package 
EQUIPMENT

X774A
X7A8A
X288A
Q451A
PAINTS

        
           
  

 
333
182
197

202
96

132 
 

 
 

 
 
 

EUR
1. Optional equipment Civil

PREȚ ECHIPAMENT ADIȚIONAL 3.142

13.842PREȚ 

590

837

209

                                                                                                                                                              

364


